АДМИНИСТРАЦИЯ
ПИОНЕРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЕЛИЗОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
В КАМЧАТСКОМ КРАЕ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 04.07.2024                                                                                                    № 307

	Об утверждении Плана-графика по государственному кадастровому учету и государственной регистрации права на объекты недвижимости, включенные в реестр муниципального имущества Пионерского сельского поселения Елизовского муниципального района в Камчатском крае

В соответствии с пунктом 3 раздела III протокола заседания президиума (штаба) Правительственной комиссии по региональному развитию в Российской Федерации под председательством Заместителя Председателя Правительства Российской Федерации М.Ш. Хуснуллина от 11.04.2024 № 38пр, данного в связи с указанием Президента Российской Федерации В.В. Путина от 18.03.2024 № Пр-509

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить План-график по государственному кадастровому учету и государственной регистрации права на объекты недвижимости, включенные в реестр муниципального имущества Пионерского сельского поселения Елизовского муниципального района в Камчатском крае согласно Приложению № 1 к настоящему Постановлению.
2. Администрации Пионерского сельского поселения опубликовать (обнародовать) настоящее постановление в порядке, установленном для опубликования муниципальных правовых актов, а также обеспечить размещение настоящего постановления в сети Интернет по адресу http://www.kamgov.ru на официальном сайте исполнительных органов государственной власти Камчатского края в разделе «Местное самоуправление» на странице Пионерское сельское поселение.
3. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального опубликования (обнародования).
4. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на Отдел финансов и имущественных отношений Пионерского сельского поселения.

	Исполняющий полномочия Главы Пионерского
сельского поселения

	[bookmark: _GoBack]

	О.А. Пономаренко

Приложение № 1
к Постановлению Администрации
Пионерского сельского поселения
№ 307 от 04.07.2024 г

УТВЕРДИТЬ
Исполняющий полномочия
Главы поселения
_____________О.А. Пономаренко
 «04» июля 2024 г.

План-график по государственному кадастровому учету и государственной регистрации права
на объекты недвижимости, включенные в реестр муниципального имущества
Пионерского сельского поселения Елизовского муниципального района в Камчатском крае

	№
п/п
	Правообладатель
	Номер в реестре муниципальной собственности
	Наименование объекта
	Адрес (местоположение) недвижимого имущества

	Срок исполнения

	1
	Пионерское сельское поселение Елизовского муниципального района в Камчатском крае
	812
	Подъездные пути
	Камчатский край, Елизовский р-он, п. Пионерский, ул. Николая Коляды

	01.10.2025-31.12.2025

	2
	Пионерское сельское поселение Елизовского муниципального района в Камчатском крае
	1071
	Аллея славы
	Камчатский край, Елизовский р-он, п. Пионерский

	01.10.2025-31.12.2025